
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

                      Θεσσαλονίκη: 10-10-2016 
                      Αριθμ. Πρωτ.: 20951 
 
 

  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου πλεοναζόντων εκπαιδευτικών 
για διοικητικό έργο σε σχολικές μονάδες ευθύνης μας  
 

 
 
          Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του α.25, παρ.6 του Ν. 4203/2013 όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε από το α.33, παρ.5 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 
83/τΑ/11-5-2016). 

2. Την αριθμ. 31/29-9-2016 πράξη του ΠΥΣΔΕ ευθύνης μας με μόνο 
θέμα: «Συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου πλεοναζόντων 
εκπαιδευτικών για διοικητικό έργο σε σχολικές μονάδες ευθύνης 
μας» 

3. Την αριθμ. 32/6-10-2016 πράξη του ΠΥΣΔΕ ευθύνης μας με θέμα 
3ο: «Μερική ή ολική διάθεση πλεοναζόντων εκπαιδευτικών σε ΔΙΕΚ 
της περιοχής Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

4. Την αριθμ. 20608/5-10-2016 βεβαίωση του Διευθυντή ΔΕ 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Πλήρης κάλυψη αναγκών σε 
διδακτικό ωράριο σε σχολικές μονάδες ευθύνης ΔΔΕ Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης»  

 

                                    
Αποφασίζει  

 
Αναθέτει στους εκπαιδευτικούς, οι οποίοι δεν συμπληρώνουν το 
υποχρεωτικό τους ωράριο, διοικητικό έργο, μέχρι και της συμπληρώσεως του 
υποχρεωτικού τους διδακτικού ωραρίου,  όπως κατωτέρω αναλυτικά: 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

 

  

 

 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627 – Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνο: 2310 503903 
Πληροφορίες: Λ. Κιόρογλου 
Φαξ: 2310 503793 
E-mail: pysde@dide-a.thess.sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΠΦΤ4653ΠΣ-ΝΗΥ



 2 

 

Α.Μ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ Υ.Ω. ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙ
Α 

206432 ΖΙΝΤΖΑΡΑ ΘΩΜΑΪΣ ΠΕ01 
15ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 15ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

152771 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 

4ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΩ 6Ω 

150252 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

154004 
ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 18 1ο Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ   

206870 
ΧΑΤΖΗΛΕΥΤΕΡΗ-
ΜΙΧΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 21 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

222454 ΠΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 
11ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 11ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

222224 
ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 21 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

206914 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

15ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 15ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

223576 
ΧΑΤΖΗΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ 21 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ   

173855 
ΜΠΟΖΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕ04.01 

13ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 13ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

193688 ΤΟΣΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 20 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

ΣΩ 
10Ω 

156966 
ΚΑΛΜΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

1ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 1ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

202870 
ΖΟΓΛΟΠΙΤΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 20 2ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ   

180775 ΖΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 
ΠΥΣΔΕ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 20 2ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

181275 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 18 26ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

184674 
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ09 

27ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 27ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

221246 
ΣΥΣΟΥΡΚΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ 21 2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ   

221575 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ11 
Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ  18 Γ/ΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ   

194669 ΚΟΥΓΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ14.05 
5ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 5ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

228990 ΖΑΪΜΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 21 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   

196082 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 

1ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

181284 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ07 

3ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 20 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΠΦΤ4653ΠΣ-ΝΗΥ



 3 

149917 
ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

201455 ΚΑΖΑΚΛΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 20 8o Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

167613 ΖΕΡΜΠΑΛΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 18 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

158116 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ18.07 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 3ο ΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

165425 
ΜΟΥΖΕΚΗ-ΜΗΝΑ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ01 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 18 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ Σ.Ω 6Ω 

189662 
ΧΑΝΝΑΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 
1ο ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 1ο ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Σ.Ω 2Ω 

174035 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ-

ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 18 Γ/ΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ   

176701 ΠΑΤΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ06 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΤΕΕ 

ΕΙΔ. ΑΓ. 
Α΄ΒΑΘΜΙΔΑΣ) 20 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΤΕΕ 

ΕΙΔ. ΑΓ. Α΄ΒΑΘΜΙΔΑΣ)   

224774 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 21 1ο ΕΣΠ. ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

186969 
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ12.0

2 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 20 27ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

191138 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ19 
1ο ΓΕΛ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 20 1ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

228353 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ34 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 21 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ   

228355 ΚΟΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ34 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 21 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ    

188491 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΤΕ01.1

3 
8ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

175083 ΔΙΒΑΝΗ ΑΝΝΑ 
ΤΕ01.2

6 
1ο ΕΠΑΛ 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
18 

12ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

208178 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 21 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

229512 
ΚΟΥΤΚΟΥΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 21 6ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

182071 ΠΡΑΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ19 
14ο ΓEΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 14ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΣΩ 

10Ω 

205397 
ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 20 18ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

177092 ΠΑΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ11 
4ο Γ/ΣΙΟ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 20 
ΔΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

154250 
ΜΕΪΜΑΡΙΔΟΥ 

ΔΑΦΝΗ ΠΕ19 
14ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 14ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

214613 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΚΕΑΣ 21 13ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

ΑΔΑ: ΨΠΦΤ4653ΠΣ-ΝΗΥ



 4 

187852 
ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ19 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 20 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

181357 
ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 
12ο Γ/ΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 12ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΩ 6Ω  

195953 ΙΑΚΩΒΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ12.0

8 
1ο ΕΣΠ.Γ/ΣΙΟ 

ΘΕΣ. 20 1ο ΕΣΠ.Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ. 
ΣΩ 

16Ω 

191406 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΕ011

3 
14ο ΕΣΠ/ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   14ο ΕΣΠ/ ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

191428 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕ011

3 
12ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 8ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

196278 
ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ20 
3ο ΓΕΛ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 20 3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
 ΣΩ 
11Ω 

190944 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 
ΠΥΣΔΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 20 24ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

174166 ΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 
31ο Γ/ΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 31ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΩ 6Ω  

190920 ΜΠΛΑΤΖΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ19 
8ο ΓΕΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 19ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

702356 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΥΡΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 21 1ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

223938 
ΚΥΡΑΛΕΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ05 

ΠΥΣΔΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΝΗΣΟ

Υ 21 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ   

184192 ΤΡΙΚΟΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ 20 ΔΔΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

213872 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 21 ΔΔΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   

199971 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 
4ο ΓΕΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 4ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΩ 9Ω 

 
        

 

                                                                                                                Ο Δ/ντής της   Δ.Ε. 
           ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

1.  Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και  
2. Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας   

   
 

                                                                                                                  Δρ. Απόστολος Αποστολίδης  
                                                                                                                     Θεολόγος 

   

 

ΑΔΑ: ΨΠΦΤ4653ΠΣ-ΝΗΥ


		2016-10-10T15:19:45+0300
	Athens




